
quarta-feira, 16 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - BAHIA

ATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - 006/2012
O Município de Presidente Dutra-BA, torna público aos interessados que se realizará a licitação: 
Processo Administrativo n° 682/2012 – Pregão Presencial n° 006/2012. Tipo: Menor preço por item, 
Objeto: a aquisição de um veículo 0km, categoria: Caminhão, motor turbo, com potência de 250 cv/
2500 rpm, direção hidráulica integral, capacidade de carga 35.000kg, carroceria baú frigorífico com 
acoplamento elétrico. Sessão de Abertura: 04/06/2012, às 09 h 50min, na sede do Setor de Licitações, 
situado à Avenida São Gabriel, n°226. Centro presidente Dutra – Bahia, maiores informações poderão 
ser obtidas gratuitamente junto a CPL, pelo telefone (74) 3640-1011, ou através do email: 
pmpdba@hotmail.com.br. Presidente Dutra (BA),Roberto Carlos Alves de Souza - Prefeito Municipal / 
Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C83FE032E2C2240CEC1F3C1341A4443C


